
НИЖНЬОСИРОВАТСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
СУМСЬКОГО РАЙОНУ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ДВАДЦЯТЬ ДРУГА СЕСІЯ
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 20 грудня 2023 року
село Нижня Сироватка

Про затвердження рішення виконавчого
комітету  Нижньосироватської  сільської
ради  №  165  від  29.11.2023  року,
прийнятого в міжсесійний період
 

 Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», Нижньосироватська сільська рада вирішила:
 

1.  Затвердити  рішення  виконавчого  комітету  Нижньосироватської
сільської  ради  № 165 від  29 листопада  2023 року «Про внесення  змін до
рішення  сесії  Нижньосироватської  сільської  ради  від  21.12.2022  «Про
бюджет Нижньосироватської сільської територіальної громади на 2023 рік»,
прийнятого в міжсесійний період.
 
 

 
Сільський голова Вячеслав СУСПІЦИН


